

Global Kreditförvaltare med
Hållbarhetsfokus



Rollbeskrivning/Kravprofil

Om AP4

Fjärde AP-fonden är en av fem buffertfonder i det allmänna pensionssystemet. Buffertfonderna fungerar som ett sparkapital för perioder då utbetalningarna av inkomstpension är större än inbetalningarna. Då används fondernas kapital för att på kort sikt balansera och möjliggöra en förutsägbar ålderspension. Buffertfonderna, som innefattar Första till Fjärde och Sjätte AP-fonderna, bildades år 2001 och är statliga myndigheter under Finansdepartementet. Fondernas tillgångar utgör statliga medel och verksamheten regleras i lagen om allmänna pensionsfonder (LAP).

Fjärde AP-fondens uppgift är att skapa hög avkastning till låg risk, genom investeringar i de flesta tillgångsslagen med några få undantag, däribland råvaror. Näringspolitiska eller andra ekonomiska/politiska hänsyn får inte tas. Miljömässiga och etiska krav beaktas utan att göra avkall på målet om hög avkastning. För närvarande har Fjärde AP-fonden knappt 60 anställda och förvaltar cirka 350 miljarder kronor.

Fjärde AP-fonden söker Global Kreditförvaltare med Hållbarhetsfokus till Global Macro Trading (GMT)

Global Macro Trading

GMT har som uppgift att taktiskt förvalta aktieindex, valutor och räntor, samt ge input till och förvalta strategiska positioner på Fjärde AP-fonden. GMT förvaltar även fondens globala obligationsportfölj och valutahedgeportfölj. Förvaltningen av räntor sker utifrån referensindex som är globala ränteindex. Teamet består av fem seniora medarbetare med individuella mandat och leds av Bengt Lindefeldt.

Global Kreditförvaltare med Hållbarhetsfokus

GMT söker en erfaren förvaltare som kan ansvara för ett eget riskmandat avseende räntebärande kreditobligationer. Rollen innebär att självständigt, under eget riskansvar och med egen resultatbudget, förvalta och handla kreditobligationer, kreditindex (inklusive delindex) och CDS:er. Förvaltningen har ett hållbarhetsfokus med bland annat aktiv förvaltning av Green Bonds. En viktig del i tjänsten är att aktivt bidra till fondens hållbarhetsarbete.

Den sökande skall ha mångårig erfarenhet av liknande förvaltning. Investeringsuniversum utgörs idag av IG (investment grade) och SSA (supranational, sub-sovereign and agency). Erfarenhet av HY (high-yield) är meriterande.

Vi värdesätter ett strukturerat angreppssätt, baserat på en självständig och djup analys. Andra ledord i teamets arbete är informationsspridning, kommunikation, samarbete och medvetet risktagande.

I denna rekrytering samarbetar vi med Lager & Partners. Vänligen märk ansökan "AP4" och skicka den till info@lagerpartners.com. Vid eventuella frågor hänvisar vi till:

Niclas Näslund
08-407 64 62
0706-24 09 12
niclas.naslund@lagerpartners.com